[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	мая
	2016 г.

	№
	180

	п. Сергино

О внесении изменений в постановление
Администрации сельское поселение Сергино
от 14.07.2014 №102 «Об утверждении правил исчисления денежного
содержания главы сельского поселения Сергино
и лиц, замещающих должности муниципальной службы
сельского поселения Сергино»

В соответствии с Федеральным законом  от  30.03.2015 №63-ФЗ «О внесении изменений в  отдельные  законодательные  акты Российской Федерации в связи с совершенствованием  механизма подготовки кадров  для муниципальной службы»:
1. Внести в Правила исчисления денежного содержания главы сельского поселения Сергино и лиц, замещающих должности муниципальной службы сельского поселения Сергино, утвержденные постановлением администрации сельское поселение Сергино от 14.07.2014 №102 (далее - Правила):
1.1. В подпункте в) пункта 1 Правил слова «повышение квалификации» заменить словами «получение дополнительного профессионального образования»;
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

И.о. главы   сельского поселения Сергино                       С.В. Суковых

image1.jpeg